
Direktori kooliaasta 
algas kohtus

Tapa Gümnaasiumis toimusid 
kooliaasta avaaktused eile vara
hommikul, sest Lääne-Viru maa
kohtus kriminaalkurjategijaks 
tunnistatud direktor Elrnu Kop
pelmann pidi jõudma Jõhvi Viru 
ringkonnakohtusse oma apellat
sioonkaebuse arutamisele.

Kell 11 alanud eelistung kestis veidi 
üle poole tunni. Kergelt hingeldav ja  
õhetav direktor Koppelmann saabus 
ringkonnakohtu hoone ette kümme mi
nutit pärast istungi lõppu, soovimata öel
da, millise kiirusega ta läbis sadakond 
Tapat ja  Jõhvit eraldavat kilomeetrit.

Koppelmanni sõnul ei maininud ta 
kooliaasta avaaktustel eesseisvat prot
sessi. ”Küll aga tegid seda Tapa linna 
esindajad,” lisas ta.

”Inimlikul lollusel ei ole piire,” tõ
des Koppelmann paari nädala eest, 
kuuldes Viru ringkonnakohtu kavast 
alustada tema protsessi 1. septembril. 
Koolidirektor avaldas lootust, et koh
tuasja arutamine 1. septembril on siis
ki juhuslik kokkulangevus.

Lääne-Viru maakohus kohtunik 
M aido Rootsi eesistum isel mõistis 
Koppelmanni 5. mail süüdi õpilaste 
kallal vägivallatsemises ja  karistas te
da 3520-kroonise rahatrahviga ning 
võttis kolmeks aastaks ära direktorina 
töötamise õiguse. Kokku tunnistati di
rektor süüdi 18-kordses alaealistega 
vägivallatsemises nelja aasta jooksul.

15. mail esitasid Koppelmanni kaits
jad apellatsioonkaebuse.

Advokaat tahab ekspertiisi
Koppelmanni kaitsja vandeadvo

kaat Maria Mägi esitas eile ringkonna
kohtus taotluse täiendavate tunnistaja
te kutsumiseks ja  kannatanuile psüh
holoogilise ekspertiisi tegemiseks. 
”Lääne-Viru maakohus ei tuginenud 
oma otsust tehes tõepärastele tõendi
tele,” nentis Mägi, kelle taotlused jäe
ti kevadel Rakveres rahuldamata.

Mägi soovis eile, et ringkonnakoh
tusse kutsutaks tunnistajateks kooli

õpilaskogu ja  hoolekogu juhid, kanna
tanute endised klassijuhatajad ning lin
navalitsuse esindaja.

Advokaat soovis ekspertiisi, et sel
gitada, kas alaealised võivad stressi- 
olukorras anda valetunnistusi. Mägi 
nentis, et üks kannatanutest on olnud 
40 päeva psühhiaatrilisel ravil ning tei
ne püüdnud oma veene läbi lõigata.

Paljude väidetavalt direktori käe lä
bi kannatanud noorte kodus valitseb vä
givald, mistõttu advokaadi sõnul või
vad nad osutuda mõjutatavaiks.

Riiklik prokurör Helen Hiiemäe lei
dis eile, et täiendavate tunnistajate kut
sumine pole vajalik, sest toimikus on 
piisavalt kooli, linna ja  teiste üldsuse 
esindajate hinnanguid Koppelmannile.

Prokurör ei pidanud vajalikuks ka 
alaealistele kannatanutele pühholoo-* 
gilise ekspertiisi tegemist, et selgita
da direktori vastu antud tunnistuste 
õigsust. "Tõendite tõesust hindab ko
hus, mitte aga arstid,” leidis prokurör.

Koppelmann lindistas
Viru ringkonnakohtu kriminaalkol

leegium koosseisus eesistuja Maarika 
Kuusk ning kohtunikud Eeva Levina 
ning Vladimir Rozalka otsustavad 
kaitsja taotluste rahuldamise homme 
pärastlõunaks.

Prokurör Hiiemäe ei teinud ettepa
nekut kuulutada Koppelmanni protsess 
Lääne-Viru maakohtus toimunu ees
kujul kinniseks, andis aga mõista, et 
tulevikus pole see välistatud.

Direktor teatas, et oma süütuse kin
nitamiseks on tal olemas läinud sügisel 
lindile salvestatud vestlused, kus Kop
pelmann küsitles teda kohtusse kaeva
nud noori. ”Lindistasin nende teadmi
sel ja  nad tunnistavad, et ma pole neid 
peksnud,” ütles Koppelmann. Kaitsja 
Mägi lisas, et paraku pole võimalik neid 
lindistusi kohtus tõenditena kasutada.

”Kui juba ajakirjanik Tammer on 
kriminaalkurjategija, siis pole minul 
mingit lootust,” nentis koolidirektor 
enne tagasisõitu Tapale.
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